Минобрнауки России

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Сыктывкарский государственный университет имени Питирима Сорокина»

(ФГБОУ ВО «СГУ им. Питирима Сорокина»)

ПРИКАЗ

OS.jLOJ?  № -/ЗЛ6 /'ог~П

Об установлении стоимости обучения
на 2018-2019 учебный год для обучающихся первого курса

На основании решения Учёного Совета от 23.05.2018 № 15(503)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг за один

учебный год на весь период обучения гражданам, принятым на первый курс в

2018 году на обучение по основным профессиональным образовательным

программам, в следующем размере:

Наименование направления
подготовки/специальности Код

Уровень
профессион.

образования /
высшего

образования

Форма
обучения

Стоимость
обучения,

руб.

Колледж экономики, права и информатики

Сетевое и системное
администрирование 09.02.06 СПО Очная 80 450

Информационные системы и
программирование

09.02.07 СПО Очная 80 450

Обеспечение
информационной
безопасности
автоматизированных систем

10.02.05 СПО Очная 80 450

Экономика и бухгалтерский
учет 38.02.01 СПО Очно

заочная 26 100

Право и организация
социального обеспечения

40.02.01 СПО Очная 69 650

Институт гуманитарных наук
Публичная политика и
социальные науки 41.03.06 Бакалавриат Очная 145 100

Реклама и связи с
общественностью

42.03.01 Бакалавриат Заочная 37 900

Журналистика 42.03.02 Бакалавриат Очная 158 000

Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Очная 145 100

Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Заочная 32 450

Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Очная 156 200

Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура
Очно

заочная 48 700

Педагогическое образование
(с двумя профилями
подготовки)

44.03.05 Бакалавриат Очная 145 100

Филология 45.03.01 Бакалавриат Очная 145 100

Филология 45.04.01 Магистратура Очная 156 200

Филология 45.04.01 Магистратура
Очно

заочная
48 700

Документоведение и
архивоведение 46.04.02 Магистратура Очно

заочная 48 700

Институт естественных наук

Химия 04.03.01 Бакалавриат Очная 158 000

Химия 04.04.01 Магистратура Очная 169 100

Химия 04.04.01 Магистратура Очно
заочная 48 700

Химические науки 04.06.01 Аспирантура Очная 183 350

Г еология 05.03.01 Бакалавриат Очная 158 000

Экология и
природопользование 05.03.06 Бакалавриат Очная 158 000

Экология и
природопользование

05.04.06 Магистратура Очная 169 100

Экология и
природопользование 05.04.06 Магистратура Очно

заочная
48 700

Биология 06.03.01 Бакалавриат Очная 158 000

Биология 06.04.01 Магистратура Очная 169 100

Биология 06.04.01 Магистратура Очно
заочная 48 700

Биологические науки 06.06.01 Аспирантура Очная 183 350
Педагогическое образование
(с двумя профилями
подготовки)

44.03.05 Бакалавриат Очная 145 100

Институт истории и права

Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Заочная 32 450

Педагогическое образование
(с двумя профилями
подготовки)

44.03.05 Бакалавриат Очная 145 100

История 46.03.01 Бакалавриат Очная 145 100

История 46.03.01 Бакалавриат Заочная 32 450

История 46.04.01 Магистратура Очная 156 200

История 46.04.01 Магистратура Заочная 37 900

История 46.04.01 Магистратура
Очно

заочная
48 700

Исторические науки и
археология

46.06.01 Аспирантура Очная 173 550

Исторические науки и
археология 46.06.01 Аспирантура Заочная 37 900

Институт иностранных языков

Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Заочная 32 450

Психолого-педагогическое
образование 44.04.02 Магистратура Очная 156 200

Педагогическое образование
(с двумя профилями
подготовки)

44.03.05 Бакалавриат Очная 145 100

Институт культуры и искусства

Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Очная 156 200

Педагогическое образование
(с двумя профилями
подготовки)

44.03.05 Бакалавриат Очная 145 100

Религиоведение 47.03.03 Бакалавриат Заочная 37 900

Культурология 51.04.01 Магистратура Очная 222 850

Культурология 51.04.01 Магистратура Очно
заочная

56 900

Народная художественная
культура

51.03.02 Бакалавриат Очная 212 950

Дизайн 54.03.01 Бакалавриат Очная 212 950

Институт менеджмента и предпринимательства

Менеджмент 38.03.02 Бакалавриат Очная 145 100

Менеджмент 38.03.02 Бакалавриат Заочная 37 900

Менеджмент 38.03.02 Бакалавриат Очно
заочная 37 900

Менеджмент 38.04.02 Магистратура Очная 156 200
Менеджмент 38.04.02 Магистратура Заочная 37 900

Менеджмент 38.04.02 Магистратура
Очно

заочная 48 700

Сервис 43.03.01 Бакалавриат
Очно

заочная
37 900

Туризм 43.03.02 Бакалавриат Очная 145 100

Туризм 43.03.02 Бакалавриат Очно
заочная

37 900

Институт педагогики и психологии
Психология 37.03.01 Бакалавриат Очная 158 000
Психология 37.03.01 Бакалавриат Заочная 37 900
Психологические науки 37.06.01 Аспирантура Заочная 37 900
Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Очная 145 100
Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Заочная 32 450
Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Заочная 37 900

Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Очно
заочная

48 700

Образование и
педагогические науки

44.06.01 Аспирантура Заочная 37 900

Психолого-педагогическое
образование

44.03.02 Бакалавриат Очная 145 100

Психолого-педагогическое
образование 44.03.02 Бакалавриат Заочная 32 450

Психолого-педагогическое
образование 44.04.02 Магистратура Очная 156 200

Психолого-педагогическое
образование 44.04.02 Магистратура Заочная 37 900

Психолого-педагогическое
образование

44.04.02 Магистратура Очно
заочная

48 700

Специальное
(дефектологическое)
образование

44.03.03 Бакалавриат Очная 145 100

Институт сопиальных технологий
Социальная работа 39.03.02 Бакалавриат Очная 145 100
Социальная работа 39.03.02 Бакалавриат Заочная 32 450
Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Очная 145 100
Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Заочная 32 450
Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Очная 156 200

Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Очно
заочная

48 700

Педагогическое образование
(с двумя профилями
подготовки)

44.03.05 Бакалавриат Очная 145 100

Физическая культура 49.03.01 Бакалавриат Очная 212 950
Физическая культура 49.03.01 Бакалавриат Заочная 37 900

Институт точных наук и информационных технологий

Прикладная математика и
информатика

01.03.02 Бакалавриат Очная 145 100

Математика и механика 01.06.01 Аспирантура Очная 173 550

Математика и
компьютерные науки

02.03.01 Бакалавриат Очная 145 100

Математика и
компьютерные науки

02.04.01 Магистратура Очная 156 200

Математика и
компьютерные науки

02.04.01 Магистратура
Очно

заочная 48 700

Физика 03.03.02 Бакалавриат Очная 158 000

Физика и астрономия 03.06.01 Аспирантура Заочная 37 900

Радиофизика 03.03.03 Бакалавриат Очная 158 000

Радиофизика 03.04.03 Магистратура Очная 169 100

Радиофизика 03.04.03 Магистратура Очно
заочная 48 700

Прикладная информатика 09.03.03 Бакалавриат Очная 158 000

Прикладная информатика 09.04.03 Магистратура Очная 169 100

Прикладная информатика 09.04.03 Магистратура Очно
заочная

48 700

Информатика и
вычислительная техника 09.06.01 Аспирантура Очная 183 350

Информационная
безопасность

10.03.01 Бакалавриат Очная 158 000

Техносферная безопасность 20.03.01 Бакалавриат Очная 158 000
Техносферная безопасность 20.03.01 Бакалавриат Заочная 37 900
Педагогическое образование 44.03.01 Бакалавриат Заочная 32 450
Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Очная 156 200

Педагогическое образование 44.04.01 Магистратура Очно
заочная 48 700

Педагогическое образование
(с двумя профилями
подготовки)

44.03.05 Бакалавриат Очная 145 100

Профессиональное обучение
(по отраслям) 44.03.04 Бакалавриат Заочная 32 450

Профессиональное обучение
(по отраслям)

44.04.04 Магистратура Заочная 37 900

Институт экономики и финансов

Экономика 38.03.01 Бакалавриат Очная 145 100

Экономика 38.03.01 Бакалавриат Заочная 37 900

Экономика 38.03.01 Бакалавриат Очно
заочная

37 900

Экономика 38.04.01 Магистратура Заочная 37 900

Экономика 38.06.01 Аспирантура Заочная 37 900

Финансы и кредит 38.04.08 Магистратура Очная 156 200

Финансы и кредит 38.04.08 Магистратура Заочная 37 900

Финансы и кредит 38.04.08 Магистратура Очно
заочная 48 700

Медицинский институт

Лечебное дело 31.05.01 Специалитет Очная 158 000

Юридический институт

Ю риспруденция 40.03.01 Бакалавриат Очная 145 100

Ю риспруденция 40.03.01 Бакалавриат
Очно

заочная
54 100

Ю риспруденция 40.04.01 Магистратура Очная 156 200

Ю риспруденция 40.04.01 Магистратура Заочная 37 900

Юриспруденция 40.04.01 Магистратура
Очно

заочная
48 700

Юриспруденция 40.06.01 Аспирантура Заочная 37 900

2. Признать утратившим силу приказ №1233/01-11 от 14.05.2018.

3. Управлению по связям с общественностью ознакомить всех

поступающих, а так же заинтересованных физических и юридических лиц с

настоящим приказом, разместив информацию на официальном сайте ФГБОУ

ВО «СГУ им. Питирима Сорокина».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

экономическим и социальным вопросам П.В. Васильева.

Врио ректора

Приказ внес:

Начальник финансово-

экономического отдела

Согласование:

Проректор по экономическим и

социальным вопросам

%{ /
Ю.В.Удоратин

.В.Васильев